

## REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 11/2019  
Stavba: Vodozádržné opatrenia obce Ďanová

JKSO:  
Miesto: Obec Ďanová

Objednávateľ:  
Obec Ďanová

Zhotoviteľ:  
PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin

Projektant:  
Bc. Róbert Malec

Spracovateľ:  
Bc. Róbert Malec

Poznámka:

KS:  
Dátum: 4,2022

IČO:  
IČ DPH: 51110695  
SK2120594388

IČO:  
IČ DPH:

IČO:  
IČ DPH:

## Návod na vyplnenie

Meniť je možné iba bunky so žltým podfarbením!

1) na prvom liste Rekapitulácie stavby vyplňte v zostave

a) Rekapitulácia stavby  
- údaje o Zhotoviteľovi  
(prenesú sa do ostatných zostáv aj v iných listoch)

b) Rekapitulácia objektov stavby  
- potrebné Ostatné náklady

2) na vybraných listoch vyplňte v zostave

a) Krycí list  
- údaje o Zhotoviteľovi, pokiaľ sa líšia od údajov o Zhotoviteľovi na Rekapitulácii stavby (údaje sa prenesú do ostatných zostáv v danom liste)

b) Rekapitulácia rozpočtu  
- potrebné Ostatné náklady

c) Celkové náklady za stavbu  
- ceny na položkách  
- množstvo, pokiaľ má žlté podfarbenie  
- a v prípade potreby poznámku (tá je v skrytom stĺpci)

|              |            |
|--------------|------------|
| Cena bez DPH | 285 523,62 |
|--------------|------------|

|                 | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná    | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| znižovaná       | 20,00%      | 285 523,62  | 57 104,72  |
| zákl. prenesená | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| zniž. prenesená | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
| nulová          | 0,00%       | 0,00        | 0,00       |

|            |   |     |            |
|------------|---|-----|------------|
| Cena s DPH | v | EUR | 342 628,34 |
|------------|---|-----|------------|

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

|                 |          |                 |          |
|-----------------|----------|-----------------|----------|
| Objednávateľ    |          | Zhotoviteľ      |          |
| Dátum a podpis: | Pečiatka | Dátum a podpis: | Pečiatka |

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

|                |                                                |              |                  |
|----------------|------------------------------------------------|--------------|------------------|
| Kód:           | 11/2019                                        |              |                  |
| <b>Stavba:</b> | <b>Vodozadržné opatrenia obce Ďanová</b>       |              |                  |
| Miesto:        | Obec Ďanová                                    | Dátum:       | 4, 2022          |
| Objednávateľ:  | Obec Ďanová                                    | Projektant:  | Bc. Róbert Malec |
| Zhotoviteľ:    | PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin | Spracovateľ: | Bc. Róbert Malec |

| Kód                        | Popis                                                                        | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR]  |                    |
|----------------------------|------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                                                              | <b>285 523,62</b>  | <b>342 628,34</b> |                    |
| <b>SO-01</b>               | <b>Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou</b> | 100 295,94         | 120 355,13        | bez zmeny          |
| <b>SO-01-1</b>             | <b>Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou</b> | 97 528,94          | 117 034,73        | s vyznačením zmeny |
| <b>SO-01.2</b>             | <b>Dočasné dopravné značenie</b>                                             | 2 767,00           | 3 320,40          | bez zmeny          |
| <b>SO-02</b>               | <b>Budovanie zberných systémov na zadržanie zrážkovej vody</b>               | 130 053,58         | 156 064,30        | bez zmeny          |
| <b>SO-02.1</b>             | <b>Budovanie zberných systémov na zadržanie zrážkovej vody</b>               | 109 857,51         | 131 829,01        | bez zmeny          |
| <b>SO-02.2</b>             | <b>Elektroinštalácia</b>                                                     | 549,17             | 659,00            | bez zmeny          |
| <b>SO-02.3</b>             | <b>Automatický zavlažovací systém</b>                                        | 19 646,90          | 23 576,28         | bez zmeny          |
| <b>SO-03</b>               | <b>Budovanie bioretenčných systémov na zadržiavanie zrážkovej vody</b>       | 49 374,10          | 59 248,92         | bez zmeny          |
| <b>ZS</b>                  | <b>Zariadenie staveniska</b>                                                 | 5 800,00           | 6 960,00          | bez zmeny          |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:  
Vodozádržné opatrenia obce Ďanová  
Objekt:  
SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou  
Časť:  
SO-01-1 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou

JKSO:  
Miesto: Obec Ďanová

KS:  
Dátum: 4, 2022

Objednávateľ:  
Obec Ďanová

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin

IČO:  
IČ DPH: 51110695  
SK2120594388

Projektant:  
Ing. Pavol Pólya

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:  
Ing. Janák

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|                 |             |             |            |  |
|-----------------|-------------|-------------|------------|--|
| Cena bez DPH    |             | 97 528,94   |            |  |
|                 | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |  |
| DPH: základná   | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |  |
| znižená         | 97 528,94   | 20,00%      | 19 505,79  |  |
| zákl. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |  |
| zniž. prenesená | 0,00        | 20,00%      | 0,00       |  |
| nulová          | 0,00        | 0,00%       | 0,00       |  |
| Cena s DPH      |             | v EUR       | 117 034,73 |  |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Vodozádržné opatrenia obce Ďanová

Objekt: SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou

Časť: SO-01-1 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou

Miesto:Obec Ďanová

Dátum:4, 2022

Objednávateľ:Obec Ďanová

Projektant:Ing. Pavol Pólya

Zhotoviteľ:PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin

Spracovateľ:Ing. Janák

| Kód dielu - Popis                       | Cena celkom [EUR] |
|-----------------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu                      | 97 528,94         |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 96 279,44         |
| 1 - Zemné práce                         | 6 412,35          |
| 2 - Zakladanie                          | 2 462,39          |
| 5 - Komunikácie                         | 61 132,56         |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 23 979,41         |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 2 292,73          |
| VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady      | 1 249,50          |
| VRN03 - Geodetické práce                | 1 249,50          |

ROZPOČET

Stavba: Vodozádržné opatrenia obce Ďanová

Objekt: SO-01 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou

Časť: SO-01-1 - Výmena nepriepustných povrchov za plochy zelene s funkčnou vegetáciou

Miesto:Obec Ďanová

Dátum:4, 2022

Objednávateľ:Obec Ďanová

Projektant:Ing. Pavol Pólya

Zhotoviteľ:PMR STAVBY s.r.o., J.Alexyho 13, 036 01 Martin

Spracovateľ:Ing. Janák

| PČ                                      | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                        | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] | poznámka                                                          |
|-----------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Náklady z rozpočtu                      |     |              |                                                                                                                              |    |          |              | 97 528,94         |                                                                   |
| D HSV Práce a dodávky HSV               |     |              |                                                                                                                              |    |          |              | 96 279,44         |                                                                   |
| D 1 Zemné práce                         |     |              |                                                                                                                              |    |          |              | 6 412,35          |                                                                   |
| 1                                       | K   | 113107141    | Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t                                              | m2 | 125,860  | 2,89         | 363,74            |                                                                   |
| 2                                       | K   | 113107242    | Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t                                           | m2 | 612,860  | 2,52         | 1 544,41          |                                                                   |
| 3                                       | K   | 113307224    | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva, hr. 300 do 400mm, -0,56000t                                             | m2 | 928,620  | 1,58         | 1 467,22          |                                                                   |
| 4                                       | K   | 113307231    | Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t                                  | m2 | 315,760  | 3,60         | 1 136,74          |                                                                   |
| 5                                       | K   | 180402111    | Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5                                                                          | m2 | 928,700  | 0,30         | 278,61            |                                                                   |
| 5                                       | K   | 180402111    | Založenie trávnikaparkového výsevom v rovine do 1:5                                                                          | m2 | -23,000  | 0,30         | -6,90             | zámena výplne v AS-TTE rošte namiesto trávnikabude betonovadlažba |
| 6                                       | M   | 0057211200   | Ošivá tráv - semená parkovej zmesi                                                                                           | kg | 28,697   | 5,95         | 170,75            |                                                                   |
| 6                                       | M   | 0057211200   | Ošivá tráv - semená parkovej zmesi                                                                                           | kg | -0,710   | 5,95         | -4,22             | zámena výplne v AS-TTE rošte namiesto trávnikabude betonovadlažba |
| 7                                       | K   | 181301101    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm                                                                | m2 | 928,700  | 0,86         | 798,68            |                                                                   |
| 7                                       | K   | 181301101    | Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm                                                                | m2 | -23,000  | 0,86         | -19,78            | zámena výplne v AS-TTE rošte namiesto trávnikabude betonovadlažba |
| 33                                      | K   | 596912211    | Pokládka dlažby do AS TTE roštu                                                                                              | m2 | 23,000   | 7,50         | 172,50            | Vypln s betonovou kockou                                          |
| 33                                      | M   | 592460013500 | Kocka výplň TTE roštov vrátane dopravy                                                                                       | m2 | 23,000   | 22,20        | 510,60            | Vypln s betonovou kockou                                          |
| D 2 Zakladanie                          |     |              |                                                                                                                              |    |          |              | 0 2 462,39        |                                                                   |
| 8                                       | K   | 289971213    | Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 6 do 8,5 m                                   | m2 | 928,700  | 0,30         | 278,61            |                                                                   |
| 9                                       | M   | 693110001200 | Geotextília polypropylénová Tatrates GTX N PP 300, šířka 1,27; 1,75-3,5 m, dĺžka 20-60; 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná, MIVA   | m2 | 947,274  | 0,77         | 729,40            |                                                                   |
| 10                                      | K   | 289971711    | Jemné pletivo                                                                                                                | m2 | 812,500  | 1,79         | 1 454,38          |                                                                   |
| D 5 Komunikácie                         |     |              |                                                                                                                              |    |          |              | 0 61 132,56       |                                                                   |
| 11                                      | K   | 564762111    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľf. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm                                   | m2 | 116,200  | 7,14         | 829,67            |                                                                   |
| 12                                      | K   | 564782111    | Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľf. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm                                 | m2 | 812,500  | 10,00        | 8 125,00          |                                                                   |
| 13                                      | K   | 564811111    | Podklad zo zmesi štrkodrviny a ornice s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm                                     | m2 | 812,500  | 3,27         | 2 656,88          |                                                                   |
| 14                                      | K   | 56482111.9   | Podklad z piesku, po zhutnení hr. 80 mm                                                                                      | m2 | 116,200  | 1,90         | 220,78            |                                                                   |
| 15                                      | K   | 596912211    | Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárníchr. 80 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy do 50 m2 | m2 | 812,500  | 10,12        | 8 222,50          |                                                                   |
| 16                                      | M   | 592460013500 | AS-TTE rošty, hr. 80 mm                                                                                                      | m2 | 828,750  | 46,80        | 38 785,50         |                                                                   |
| 17                                      | K   | 596913113    | Kladenie dlažby z plastových vegetačných tvárnícplochy nad 100 m2                                                            | m2 | 116,200  | 7,74         | 899,39            |                                                                   |
| 18                                      | M   | 2845200004.9 | Zatravnovací panel GUTTAGARDEN 500x500x62                                                                                    | ks | 477,000  | 2,92         | 1 392,84          |                                                                   |
| D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie |     |              |                                                                                                                              |    |          |              | 0 23 979,41       |                                                                   |
| 19                                      | K   | 917511131    | Osadenie obruby plastovej                                                                                                    | m  | 93,000   | 3,81         | 354,33            |                                                                   |
| 20                                      | M   | 5535505001.9 | Plastová obruba, výška 60 mm, dl. 1 m                                                                                        | m  | 93,000   | 2,26         | 210,18            |                                                                   |

|         |   |                                               |                                                                                                               |      |           |          |          |  |
|---------|---|-----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|----------|----------|--|
| 21      | K | 917862112                                     | Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prosteho tr. C 16/20 s bočnou oporou       | m    | 270,000   | 11,90    | 3 213,00 |  |
| 22      | M | 5921954540                                    | Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x150x260 mm                                                                 | ks   | 273,000   | 4,40     | 1 201,20 |  |
| 23      | K | 961055111                                     | Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, - 2,40000t             | m3   | 2,877     | 41,65    | 119,83   |  |
| 24      | K | 979081111                                     | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                             | t    | 1 019,015 | 2,00     | 2 038,03 |  |
| 25      | K | 979081121                                     | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                 | t    | 9 171,135 | 0,30     | 2 751,34 |  |
| VV      |   | 1019,015*9 "Přepočítané koeficientom množstva |                                                                                                               |      | 9 171,135 | 0        |          |  |
| 26      | K | 979082111                                     | Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                   | t    | 1 019,015 | 1,31     | 1 334,91 |  |
| 27      | K | 979089012                                     | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné                                            | t    | 296,177   | 10,50    | 3 109,86 |  |
| 28      | K | 979089212                                     | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03 ), ostatné                  | t    | 202,785   | 12,50    | 2 534,81 |  |
| 29      | K | 171209002                                     | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné                                                   | t    | 520,027   | 5,00     | 2 600,14 |  |
| 30      | K | 979089713                                     | Prenájom kontajneru 7 m3 (vrátane pristavenia)                                                                | ks   | 91,000    | 49,58    | 4 511,78 |  |
| D 99    |   | Presun hmôt HSV                               |                                                                                                               |      |           | 0        | 2 292,73 |  |
| 31      | K | 998223011                                     | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu            | t    | 1 018,989 | 2,25     | 2 292,73 |  |
| D VRN   |   | Vedľajšie rozpočtové náklady                  |                                                                                                               |      |           | 0        | 1 249,50 |  |
| D VRN03 |   | Geodetické práce                              |                                                                                                               |      |           | 0        | 1 249,50 |  |
| 32      | K | 000300016                                     | Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytyčenie staveniska, staveb. objektu | súb. | 1,000     | 1 249,50 | 1 249,50 |  |